
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N1'  . ?A1J98001
ORIGEM..................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2019.02.14.001C

CONTRATANTE....... : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).... : RAIMUNDA IVONEIDA PEREIRA DA SILVA, no valor global de RS 4.800.00
(Quatro Mil e Oitocentos Reais)

OBJETO...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA REALIZAÇÃO DO
EVENTO MULHER CIDADÃ 2019. PARA 200 CONVIDADOS INCLUÍDO SALGADOS. BOLOS. 
TORTAS. REFRIGERANTES. SALADA DE FRUTAS E SERVIÇOS DE BUFFET COMPLETO DE 
BUFFET COMPLETO. ORNAMENTAÇÃO E CER1MONIALISTA.

VALOR TOTAL................: RS 4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos Reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2019 Atividade 1101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativa . Classificação econômica 3.3.90,39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99. no valor de R$ 4.800,00

VIGÊNCIA................... : 14 de Fevereiro de 2019 a 3! de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA........ : 14 de Fevereiro de 2019

R l A DR. MOREIRA DF, AZEVEDO, 352, CENTRO, PENTECOSTE - CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

C Â M A R A  M U N I C IP A L  DE P E N T E C O S T E

2aSFIs.
%

m
o
0

01

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° firmado entre a CÂMARA
MUNICIPAL DF. PENTECOSTE e 1NST. DE PESQUISA E EST. DO SERTÃO CENTRAL, referente ao 
Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n° 2019.02.14.00 IC.

PRES. DA CAMARA MUNICIPAL DF, PENTECOSTE

RI A DR. MOREIRA DE AZEVEDO, 352, CENTRO. PENTECOSTE - CE


